MePA (RDO) e in conformità a quanto disposto dalla L. 29/07/21 n. 108, alla ditta 

TECHNOINF SRLS di ROMA (RM), Cod. Fisc. e P. IVA n. 10239630964, la fornitura di 

componenti per personal computer. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 2.437,80 

(duemilaquattrocentotrentasette/80), iva compresa, a valere sui fondi di ricerca 

assegnati al prof. Rirrzolio (identificativo progetto U-Gov SMN.ADIRFRIZZO) sul conto 

dell’attivo Beni e apparecch. di natura informatica (voce COAN A.A.01.02.03.05). 

F.to digitalmente